
Uchwała nr 142/IX/2013                                                                                                                                
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego                                                                       

z dnia 25 września 2013 r. 

 
 
w sprawie: odwołania dotychczasowego i wyboru nowego członka Stałej Senackiej  

 Komisji ds. Kadry Naukowej i Konkursów Profesorskich na  kadencję     
 2012-2016: 

 
 
 

Na podstawie § 25 ust. 5 i § 25 ust. 2 pkt 1 Statutu UJ oraz w związku z § 1 ust. 3 
uchwały nr 98/IX/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 września 2012 r. 
w sprawie powołania stałych komisji senackich na kadencję 2012-2016 i § 1 ust. 3 uchwały 
nr 102/X/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 31 października 2012 r.  
w sprawie składu stałych komisji senackich na kadencję 2012-2016, Senat Uniwersytetu 
Jagiellońskiego uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 
Odwołuje się z funkcji członka Stałej Senackiej Komisji ds. Kadry Naukowej i Konkursów 
Profesorskich na kadencję 2012–2016 prof. dr. hab. Jacka Wojciechowskiego, 
przedstawiciela Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ. 
 

§ 2 
 
Na członka Stałej Senackiej Komisji ds. Kadry Naukowej i Konkursów Profesorskich  
na kadencję 2012–2016 wybiera się prof. dr. hab. Zdzisława Pietrzyka, przedstawiciela 
Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


